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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31813033L

2. Data e Regjistrimit 11/06/2003
3. Emri i Subjektit GECO 2003
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr. “Kristo Luarasi” Kompleksi Lake View 
Kulla D, Kati 1, Ap. 03, Tirane PostCode 1020, Shqipëri. 
1020

319.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Tregeti pajisje, artikuj te ndryshem, punime sherbim 
montimi, import - eksport; b) Investime dhe Sherbime ne 
fushen epasurive te paluajteshme, dhe te luajteshme, duke 
perfshire pa u kufizuar blerje, shitje, qiradhenie, administrim, 
menaxhim, mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj., per vete 
Shoqerine apo te Tretet; c) Investimin, zhvillimin dhe 
operimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar 
bufe-restorante, njesi te tjera rekreative, njesi te tregtimit te 
prodhimeve ushqimore e industrial e te tjera te kesaj natyre. 
Ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te 
realizohet qellimi perkates i Shoqerise, ajo ka te drejte qene 
Shqiperi dhe jashte saj: a) perdore dhe disponoje pasurine e 
saj te akumuluar. Ajo mund te bleje dhe te shfiytezoje te 
drejta te tjera, materiale ose jo materiale, duke perfshire edhe 
te drejten per shitjen e pasurise se akumuluar tek te tretet. b) 
te realizoje cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari 
komerciale, financiare, qiraje, hipoteke apo pengu, te cilat 
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konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur 
qellimin e Shoqerise. c) te realizoje aktivitete publikuese dhe 
reklamuese te Shoqerise. d) te marre pjese ne cdo entitet 
tjeter ligjor i cili ushtron veprimtari te njejte ose te peraftert 
me Shoqerine; e) Te bashke-operoje, bleje dhe shkrihet me 
kompani te tjera me cdo individ apo entitet tjeter ligjor; f) te 
kryeje veprimtari ne baze te interesave qe ka ne perputhje me 
objektin e veprimtarise;g) te eksportoje lirisht valuten qe ka 
realizuar nga fitimet e saj; h) te marre kredi ne leke dhe ne 
valute nga Bankat vendase ose te huaja ne baze te rregullave 
ligjore; i) te perfitoje nga favoret qe i njeh legjislacioni 
shqiptar lidhur me tatimet dhe te tjera; j) te investoje kudo ne 
Shqiperi dhe jashte saj, me kapitalin e Shoqerise; k) te 
punesoje punetore, vendas ose te huaj; Sipermarrje zbatuese 
dhe/ose investim me fonde publike dhe/ose jo publike ne 
fushen e ndertimit, ndertime publike dhe/ose private, punime 
ndertimore, rikonstruksione, mirembajtje, ndertime objekte 
civile, turistike etj. Sherbime konsulence IT. Zhvillim 
programesh kompjuterike. Zhvillim dhe integrim sistemesh 
informacioni. Zhvillim aplikacionesh mobile. Mirembajtje 
sistemesh informatike dhe programesh kompjuterike.
Thoma Zbogo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2023 Deri: 03/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Foto Zbogo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 319.800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion me Vinc marka Merces 
Benz Targa AB361JZ 
Tirane  Kashar KASHAR Mbikalimi i Rinasit, Rruga 
Egnatia, Ndertesa Nr.32 
Vlore Himare  GJILEKE Gjilek – Vlorë, me nr. Pasurie 
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68/142 dhe Zone Kadastrale 1739 
Tirane  Kashar KASHAR Makine skania  AA235JZ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GECO 2003
Web site: www.geco.al
E-Mail: info@geco.al  
Telefon:  045629999 
Të Tjera: Vendim i ortakut te vetem date 23-06-2008 per 
miratimin e bilancit te vitit 2007.Depozitim i vendimit te 
ortakut te vetem nr.3 date 27.12.2009 per caktimin e 
Znj.Elza Balla si eksperte per rritjen e kapitalit.Depozitim i 
vendimit nr.2 date 05.06.2010 ku caktohet si ekspert 
kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit shoqeira 
"Financial Consulting Studio K&L" perfaesuar nga 
Z.Leonidha Foti ekspert kontabel i regjistruar me liçense 
nr.150.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


